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Република Северна Македонија
Republika e Maqedonisë së Veriut

СУДСКИ СОВЕТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
KËSHILLI GJYQËSOR I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT
	      Ул. “Македонија“бр.5, 1000 Скопје | тел.02/3218 130 факс.02/3218 131 | contact@ssrm.mk
      Rr. ”Makedonija” nr.5, 1000 Shkup  |  tel.02/3218  130 faksi.02/3218 131 | contact@ssrm.mk


Бр.___________________
______________ 202_год.
СКОПЈЕ
Пријава за избор за Судија / Претседател на суд
	Податок

	Службен весник, оглас број
	

	

	Име / Име (на писмо на националноста)
	

	Татково име
	

	Презиме / Презиме (на писмо на националноста)
	

	

	ЕМБГ
	

	

	Дата на раѓање
	

	Место на раѓање
	

	Пол
	

	Националност
	

	Државјанство
	

	Контакт тел. број
	

	Електронска адреса
	

	Адреса на живеење
	

	Датум на дипломирање
	

	Институција на дипломирање
	

	Датум на правосуден испит
	

	Институција на полагање правосуден испит
	

	Кандидат од Академија за обука на судии
	

	Вкупен работен стаж (пример 10г.2м.20д.)
	

	Стаж по положен правосуден испит (пример 8г.4м.10д.)
	

	Вработен во:
	

	Работно место - професија (пример: адвокат, судија, стручен соработник, јавен обвинител, заменик јавен обивнител, итн.)
	

	Работно искуство од непрекинат судиски стаж во Основен, Апелационен, Управен или Виш Управен суд (за кандидати од редот на судиите кои конкурираат во повисок суд):
	

	Работно искуство во соодветната област на која конкурира (за кандидати од редот на судиите кои конкурираат во повисок суд)::

	


	Суд за кој конкурира
	Функција (судија / претседател)
	Област

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	Кратка биографија (движење во кариера 

со краток опис на работни места):

	


                                                                                                                               Подносител,
                                                                                                                               ________________

Пример пополнета пријава за избор за Судија / Претседател на суд
	Податок

	Службен весник, оглас број
	Сл. Весник 109, оглас 15

	

	Име / Име (на писмо на националноста)
	Ардиан / Ardian

	Татково име
	

	Презиме / Презиме (на писмо на националноста)
	Мемети / Memeti

	

	ЕМБГ
	01012010450000

	

	Дата на раѓање
	01.01.2010

	Место на раѓање
	Скопје

	Пол
	Машки

	Националност
	Албанец

	Државјанство
	Македонско

	Контакт тел. број
	07x xxx – xxx

	Електронска адреса
	ime.prezime@firma.com

	Адреса на живеење
	Ул. _________________ бр. xxx/xx

	Датум на дипломирање
	01.01.2010

	Институција на дипломирање
	Правен факултет Скопје

	Датум на правосуден испит
	01.01.2010

	Институција на полагање правосуден испит
	Министерство за правда

	Кандидат од Академија за обука на судии
	Не

	Вкупен работен стаж (пример 10г.2м.20д.)
	10г.2м.20д.

	Стаж по положен правосуден испит (пример 8г.4м.10д.)
	8г.4м.10д.

	Вработен во:
	Адвокат / јавно претпријатие / фирма

	Работно место - професија (пример: адвокат, судија, стручен соработник, јавен обвинител, заменик јавен обивнител, итн.)

	

	Работно искуство од непрекинат судиски стаж во Основен, Апелационен, Управен или Виш Управен суд (за кандидати од редот на судиите кои конкурираат во повисок суд)::

	

	Работно искуство во соодветната област на која конкурира (за кандидати од редот на судиите кои конкурираат во повисок суд)::
	


	Суд за кој конкурира
	Функција (судија / претседател)
	Област

	Основен суд Скопје 1 Скопје
	Судија
	Кривична

	Основен суд Скопје 2 Скопје
	Судија
	Граѓанска

	Основен суд Куманово
	Судија
	Граѓанска


	Кратка биографија (движење во кариера 

со краток опис на работни места):

	03.09.1998 – 12.03.2004 / приправник во Основен суд Битола

13.03.2004 – 24.05.2009 / стручен соработник во Основен суд Битола

25.05.2009 – денес / Адвокат


www.ssrm.mk


